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Załącznik nr 1 do
OGŁOSZENIA 

ANKIETA


1. Informacje o Firmie.

 Prosimy o podanie pełnych informacji teleadresowych dotyczących Państwa firmy

	Dane ogólnofirmowe.

	Prosimy o podanie pełnych informacji teleadresowych dotyczących Państwa firmy

	Pełna nazwa firmy
	

	Adres siedziby (ulica, nr domu, kod pocztowy, miasto)
	

	Telefon (ogólny)
	

	Fax (ogólny)
	

	Strona internetowa firmy
	

	Adres e-mail (ogólny)
	

	Imię i nazwisko osoby dedykowanej do kontaktów
	
	

	Adres e-mail osoby dedykowanej do kontaktów
	[bookmark: _GoBack]

	Numer telefonu osoby dedykowanej do kontaktów
	

	Rok rozpoczęcia działalności 
	

	NIP
	

	REGON
	

	Jesteśmy … (*prosimy wybrać prawidłowe)
	*producentem / autoryzowanym przedstawicielem / hurtownią /  sprzedawcą detalicznym / części zamiennych do kotłowni




2. Doświadczenie zawodowe

1. Prosimy o podanie nazw producentów, których autoryzacje, licencje itp. Państwo posiadacie, jak również wykaz grup asortymentowych, które posiadacie Państwo w swojej ofercie.

	[bookmark: _Hlk505845880]









2. Prosimy o krótki opis posiadanego przez Państwa doświadczenia w produkcji/dostawach  części zamiennych do kotłowni (w szczególności prosimy o podanie wykazu dostaw w ostatnich trzech latach wraz z nazwą odbiorców ). 

	










3. Certyfikaty, atesty, uprawnienia
Prosimy o podanie posiadanych przez Państwa certyfikatów, uprawnień, zaświadczeń, atestów, zaświadczeń o wyłączności, autoryzacji producentów i innych dokumentów potwierdzających uprawnienia do wytwarzania lub parametry jakościowe oferowanych przez Państwa wyrobów.

	Rodzaj posiadanego dokumentu
	Nazwa dokumentu
	Opis

	Dokumenty dotyczące Wykonawcy
	 
	 

	Dokumenty dotyczące wyrobów
	 
	 

	Inne
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4. Oferowany przez Wykonawcę asortyment:
	Producent kotła
	Pełny katalog części zamiennych do urządzeń danego producenta
("TAK-NIE")
	Wybrany zakres części zamiennych (jaki?)
	Minimalny termin dostawy
	Sugerowana wielkość minimalnego zamówienia

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	







5. Dodatkowe informacje dla Zamawiającego:
Prosimy o podanie listy parametrów/cech, których wskazanie jest niezbędne w celu umożliwienia prawidłowej wyceny oferowanych części zamiennych.

		Parametry niezbędne do opisu przedmiotu zamówienia

	(np. nazwa producenta, nazwa części, nr katalogowy itp.)

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 

	8. 

	9. 












………………………………………….
Data, podpis i pieczęć Wykonawcy 
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